[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	24 августа 2021 года

	№ 11/1-4

р.п. Хвойная

О предложениях по резерву составов участковых комиссий, сформированных на территории Хвойнинского муниципального округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27, подпунктом «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   подпунктами «а», «г» пункта 15 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, согласно постановления Избирательной комиссии Новгородской области от 27 июля 2021 года№ 149/2-6    «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Новгородской области» , личного заявления Ильина Н.Т. от 22.08.2021г., личного заявления Смирновой Антонины Болеславовны  от 23.08.2021 г.
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить в Избирательную комиссию Новгородской области:
1) список лиц, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий Хвойнинского муниципального округа, в количестве  6 человек (приложение № 1);
2) список лиц, предлагаемых для   исключения из резерва состава участковых избирательных   комиссий Хвойнинского муниципального округа, в количестве 2 человек
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района официального сайта Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района
	С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района
	                                Н.С. Цветкова

	Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 24.08.2021 № 11/1-4

Список лиц, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий
Хвойнинского муниципального округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	2
	3
	4

	Для УИК 1901-1904

1.
	Егоров Дмитрий Викторович
	 Политическая партия ЛЛДПР- Либерально-демократическая партия России

2.
	Петров Павел Юрьевич
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Смирнова Ульяна Станиславовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	ДЛЯ УИК 1905-1906

	1.
	Рыжова Екатерина Владимировна
	Политическая партия ЛЛДПР- Либерально-демократическая партия России

	ДЛЯ УИК 1912-1913

	1.
	 Козлова Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	ДЛЯ УИК 1914

	1.
	Иванова Надежда Александровна
	 Собрание избирателей по месту жительства

	Приложение № 2
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 24.08.2021 № 11/1-4

Список лиц, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий
Хвойнинского муниципального округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	2
	3
	4

	Для УИК 1912-1913

	1.
	Ильин Николай Тимофеевич
	 Политическая партия КПРФ

	2.
	Смирнова Антонина Болеславовна
	 Политическая партия КПРФ

image1.png